Zvaz potapacov Slovenska, Centrum volneho casu
Sala

VYSLEDKY
TRITON CUP V. rocnik o

1 Kategoria: 1500 PP muzi Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 PANYIK David 95 Matrai E 53.94 1,51.96 3,50.15 7,45.37 14,30.77

2 FULOP Michal 95 Triton S 53.07 1,50.74 3,50.52 7,55.96 14,56.88

3 STARKO David 96 Triton S 58.58 2,02.63 4,13.61 8,37.10 16,00.48

4 PLEVKA Vladimir 95 Triton S 1,07.26 2,22.49 6,14.06 9,38.97 16,31.94

5 NEMETH Attila 97 DVCSH 1,00.21 2,07.33 4,24.76 9,00.74 16,56.50

6 REVAY Andrej 96 Triton S 1,11.09 2,33.08 5,21.70 11,02.30 21,10.57

1 Kategoria: 1500 PP muzi C Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 PANYIK David 95 Matrai E  53.94 1,51.96 3,50.15 7,45.37 14,30.77 681

2 FULOP Michal 95 Triton S 53.07 1,50.74 3,50.52 7,55.96 14,56.88 632

3 STARKO David 96 Triton S 58.58 2,02.63 4,13.61 8,37.10 16,00.48 524

4 PLEVKA Vladimir 95 Triton S 1,07.26 2,22.49 6,14.06 9,38.97 16,31.94 475

5 REVAY Andrej 96 Triton S 1,11.09 2,33.08 5,21.70 11,02.30 21,10.57 152

1 Kategoria: 1500 PP muzi D Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 NEMETH Attila 97 DVCSH 1,00.21 2,07.33 4,24.76 9,00.74 16,56.50 440

2 Kategoria: 1500 PP zeny Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 POHLOVA Barbora 92 Triton S 56.12 1,57.69 4,02.49 8,18.09 15,47.26

2 BENCSIK Bianka 95 BACSVIZ 59.85 2,02.63 4,11.73 8,31.50 16,09.54

2 Kategoria: 1500 PP zeny A Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 POHLOVA Barbora 92 Triton S 56.12 1,57.69 4,02.49 8,18.09 15,47.26 672

2 Kategoria: 1500 PP zeny C Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 BENCSIK Bianka 95 BACSVIZ 59.85 2,02.63 4,11.73 8,31.50 16,09.54 633

3 Kategoria: 50 PP muzi Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
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HORAR Jakub
KOVY Bence
KUBICEK Patrik
KOSTAL Roman
SOVIS Vladimir

ANDREANSKY Martin

HELEJ Markus
IDESIC Michal
VANDLIK Tomas
CIERNY Ondrej

NITRIANSKY Rastis

KORDULA Radek
STARKO David
MIKL Jan

SIEKEL Adam
SLOSIAR Robert
GRECZI1 Martin
RANDIK Marek
VARALLYAY Samuel
KOMIATI Kornel
KUCERA Filip
HORVATH Marek
JACKULIAK Samuel
DANIS Samuel
KACERJAK Lukas
MAKOVINY Denis
DAROK Patrik
FODOR Dusan
ZIGMUND Peter
WOLF Richard
KULISIAK David

JANCSOVICS Daniel

KOSTA Radoslav
KMETKO Andrej
BUKOR Adam
MAROS Patrik
ZLNKA Peter
SCHEJBAL Tomas
SKACANY1 Filip
KALMAR Adam
MATASEK Anton
PLEVKA Vladimir
KIRNER Marek
KRSEK Jozef
PLAVEC Peter
REVAY Andrej
VAJDA Marek
HASTO Peter
KLICS Bence
KOSTUR Samuel
DEAK Imre
CIBULA Martin
MUDROCH Jakub
HALASZ Oliver
ACEL Aron
CISAR Ladislav
MURANY I Marton
REVAY Ilvan
SPACEK Adam

KADAR-NEMETH Kris

KRISTOFIC Samuel
SULEK Simon
HOMOLA Tomas
KUSIK Timon
VACLAVIK Jakub
PREKOP Kevin
AUGUSTIN Samuel
KOLENIC Mario
VALACH Samuel

90
90
93
93
94
94

91
89

93
92
96
93
90
92
94
95
94
95
94
93
96
94
93
96
95

97
93
94
98
96
97
99
93
96
92
98
97
95
95

97

00
00

99

99
00
00

NEPTUN
Debrec A
ZRALOK
NEPTUN
NEMO Zli
Careta
CALYPSO
ZRALOK
Delfin Z
ZRALOK
ZRALOK
NEMO Zli
Triton S
NEMO Zli
ZRALOK
CALYPSO
AdorjanA
Delfin Z
Matrai E
Matrai E
NEPTUN
NEPTUN
ZRALOK
Delfin Z
OCEAN
Careta
Matrai E
OCEAN
CALYPSO
OCEAN
Careta
DVCSH
Careta
CALYPSO
Triton S
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
DVCSH
Delfin Z
Triton S
Delfin Z
ZRALOK
CALYPSO
Triton S
SK Olymp
OCEAN
DVCSH
CALYPSO
Triton S
OCEAN
NEPTUN
ZRALOK
DVCSH
Triton S
DVCSH
Triton S
ZRALOK
BACSVIZ
NEPTUN
Triton S
NEPTUN
CALYPSO
CALYPSO
DVCSH
Triton S
CALYPSO
CALYPSO

17.89
18.39
18.70
18.72
18.98
18.99
19.07
19.12
19.13
19.36
19.37
19.47
19.89
20.57
21.50
21.80
21.84
22.13
22.47
22.95
23.29
23.31
23.32
23.89
23.92
24.06
24.23
24.50
25.16
25.46
25.54
25.64
25.67
25.68
25.71
25.80
25.82
25.95
25.95
26.08
26.52
26.69
27.00
27.34
27.41
27.49
27.76
28.16
28.35
28.80
28.89
29.24
29.32
29.73
30.16
30.42
30.54
30.70
30.97
31.53
31.80
32.42
32.76
32.76
33.24
33.42
34.14
34.70
35.29



70 SEKERES Martin 00 CALYPSO 35.71

71 CUNDRLIK David 02 NEPTUN 37.32
72 LENGYEL Andrej 01 Triton S 37.48
73 DURCO Marek 99 NEPTUN 37.66
74 CSONGOR Tok 01 Triton S 39.29
75 HROTIK Brano 02 Triton S 39.61
76 DRUGDA Marian 99 CALYPSO 40.24
77 KRISTOF Jakub 03 Triton S 41.12
78 MAJERIK Alex 99 NEPTUN 41.32
79 KRAJINAK Andrej 02 NEPTUN 45.91

DEMOVIC Daniel 97 ZRALOK diskvalifikovany

DIOSZEGHY Daniel 98 Triton S nenastupil na start

DREVENAK Patrik 03 Triton S nenastupil na start

GLANC Daniel 95 ZRALOK chybny start

KREJCI Lukas 93 Delfin z chybny start

KRISTOF Tomas 00 Triton S nedoplaval

MURIN Marek 98 Delfin Z chybny start

KIS Roland 00 BACSVIZ nenastupil na start
3 Kategoria: 50 PP muzi A Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HORAR Jakub 90 NEPTUN 17.89 811
2 KOVY Bence 90 Debrec A 18.39 761
3 HELEJ Markus 92 CALYPSO 19.07 699
4 IDESIC Michal 91 ZRALOK 19.12 694
5 VANDLIK Tomas 89 Delfin z 19.13 693
6 KORDULA Radek 92 NEMO Zli 19.47 664
7 SIEKEL Adam 90 ZRALOK 21.50 506
8 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO 21.80 486
9 SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN 25.95 248
3 Kategoria: 50 PP muzi B Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK 18.70 732
2 KOSTAL Roman 93 NEPTUN 18.72 730
3 SOVIS Vladimir 94 NEMO Zli 18.98 707
4 ANDREANSKY Martin 94 careta 18.99 706
5 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK 19.36 673
6 NITRIANSKY Rastis 93 ZRALOK 19.37 672
7 MIKL Jan 93 NEMO Zli 20.57 575
8 GRECZI Martin 94 AdorjanA 21.84 483
9 VARALLYAY Samuel 94 matrai E 22 .47 441
10 KUCERA Filip 94 NEPTUN 23.29 301
11 HORVATH Marek 93 NEPTUN 23.31 389
12 DANIS Samuel 94 Delfin z 23.89 356
13 KACERJAK Lukas 93 OCEAN 23.92 354
14 FODOR Dusan 93 OCEAN 24 .50 322
15 WOLF Richard 93 OCEAN 25.46 272
16 KULISIAK David 94 Careta 25.54 268
17 MAROS Patrik 93 ZRALOK 25.80 255

KREJCI Lukas 93 Delfin Z chybny start
3 Kategoria: 50 PP muzi C Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 STARKO David 96 Triton S 19.89 628
2 RANDIK Marek 95 Delfin Z 22.13 464
3 KOMIATI Kornel 95 Matrai E 22.95 411
4 JACKULIAK Samuel 96 zRrRALOK 23.32 389

5 MAKOVINY Denis 96 Careta 24 .06 346



6 DAROK Patrik 95 Matrai E 24 .23 337
7 KOSTA Radoslav 96 Careta 25.67 262
8 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 25.82 254
9 MATASEK Anton 95 Delfin Z 26.52 221
10 PLEVKA Vladimir 95 Triton S 26.69 213
11 KIRNER Marek 96 Delfin Z 27.00 199
12 REVAY Andrej 96 Triton S 27.49 178
GLANC Daniel 95 ZRALOK chybny start
3 Kategoria: 50 PP muzi D Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 25.16 287
2 JANCSOVICS Daniel 98 pvcsH 25.64 263
3 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 25.68 261
4 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 25.95 248
5 KALMAR Adam 97 DVCSH 26.08 242
6 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 27.34 185
7 VAJDA Marek 98 SK Olymp 27.76 167
8 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 28.80 125
9 DEAK Imre 98 Triton S 28.89 121
10 CIBULA Martin 98 OCEAN 29.24 108
11 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN 29.32 105
12 HALASZ Oliver 98 ZRALOK 29.73 89
13 CISAR Ladislav 98 Triton S 30.42 65
14 MURANY1 Marton 97 DVCSH 30.54 60
15 REVAY Ilvan 98 Triton S 30.70 55
16 SPACEK Adam 98 ZRALOK 30.97 46
17 SULEK Simon 98 Triton S 32.42
DEMOVIC Daniel 97 ZRALOK diskvalifikovany
DIOSZEGHY Daniel 98 Triton s nenastupil na start
MURIN Marek 98 Delfin z chybny start
3 Kategoria: 50 PP muzi E Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 BUKOR Adam 99 Triton S 25.71 260
2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 27.41 182
3 KLICS Bence 00 DVCSH 28.35 142
4 ACEL Aron 99 DVCSH 30.16 74
5 KADAR-NEMETH Kris 00 BACSVIZ 31.53 27
6 KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN 31.80 18
7 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN 32.76
KUSIK Timon 99 CALYPSO 32.76
9 VACLAVIK Jakub 99 CALYPSO 33.24
10 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 34.14
11 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 34.70
12 VALACH Samuel 00 CALYPSO 35.29
13 SEKERES Martin 00 CALYPSO 35.71
14 DURCO Marek 99 NEPTUN 37.66
15 CSONGOR Tok 01 Triton S 39.29
16 DRUGDA Marian 99 CALYPSO 40.24
17 MAJERIK Alex 99 NEPTUN 41.32
KRISTOF Tomas 00 Triton S nedoplaval
KIS Roland 00 BACSVIZ nenastupil na start
3 Kategoria: 50 PP muzi F Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HASTO Peter 01 OCEAN 28.16 150 NV
2 PREKOP Kevin 02 DVCSH 33.42

3 CUNDRLIK David 02 NEPTUN 37.32
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LENGYEL Andrej
HROTIK Brano
KRISTOF Jakub
KRAJINAK Andrej
DREVENAK Patrik

Kategoria: 50 PP

Por. Meno
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SZEKELY Lilla
CHRISTOVOVA Zuzan
KANIZSAI Lilla
ORAVCOVA Lubica
SVOBODOVA Radka
ABSOLONOVA Alena
LISKOVA Ema
MUSILOVA Dominika
POLANSKA Petra
BURANOVA Beata
KRSJAKOVA Daniela
JANIGOVA Katarina
CAJKOVA Zuzana
BACKOVA Lenka
ZIDEKOVA Petra
BERTOKOVA Bernard
HRASKOVA Zuzana
HORNAKOVA Veronik
MICHALIKOVA Simon
GABALOVA Nina
HOFBAUEROVA Veron
ORMANDYOVA Rebecc
MURINOVA Zuzana
HASTOVA Lucia
KARACSONY Il Emese
VANEKOVA Anicka
GABRISOVA Ninka
STAFFENOVA Katari
MALINOWSKA Paula
HYBSKA Tereza
DULAYOVA Alica
FABSOVA Dominika
SKLENAROVA Lea
HOLLA Tereza
JANCOSKOVA Patric
BREZAKOVA Nina
MUSILOVA Viktoria
KALMAR Eszter
SZABO Reka
MIHELOVA Dominika
SIMIAKOVA Mirosla
ZAJACOVA Tereza
PEKAREKOVA Sabina
SEKERESOVA Henrie
MALINOWSKA Lenka
ODOROVA Beata
KOLENICOVA Alzbet
KRISTOFICOVA Domi
CIBULOVA Barbora
MARTINSKA Barbora
PUPALOVA Michaela
NOCIAROVA Anna
BENCZE Annet Barb
VANEKOVA Violka
HRBALOVA Ester
BERTOKOVA Aniko
HYBSKA Karolina
MATASKOVA Ema

01
02
03
02
03

Triton S
Triton
Triton S
NEPTUN

Triton S

wn

zeny

RN

86
92
94
93
94
95
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93
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95
99
93
91
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96
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97
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99
97
98
96
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96
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97
96
97
97
00
98
98
00
98
98
98
00
99
99
00
00
00
97
00
99
02
01
03
97
97

Klub

BACSVIZ
NEPTUN
BACSVIZ
NEPTUN
NEMO Zli
NEMO Zli
Triton S
NEPTUN
NEMO Zli
NEPTUN
OCEAN
Careta
SK Olymp
ZRALOK
NEPTUN
Triton S
Careta
Triton S
Careta
ZRALOK
Careta
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN
Triton S
OCEAN
OCEAN
Delfin Z
ZRALOK
CALYPSO
ZRALOK
ZRALOK
Triton S
Triton S
Careta
ZRALOK
NEPTUN
DVCSH
Matrai E
OCEAN
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
CALYPSO
ZRALOK
SK Olymp
CALYPSO
NEPTUN
OCEAN
CALYPSO
CALYPSO
Triton S
DVCSH
OCEAN
CALYPSO
Triton S
CALYPSO
Delfin Z

T100

nenastupil na start

T200 T400

nenastupil na start
chybny start

T800

37.48
39.61
41.12
45.91

Sala 24.04.2010

cas

18.97
20.40
21.47
22.02
22.37
22.66
23.26
23.44
23.44
23.60
23.66
24 .07
24.32
24 .53
24.55
24.72
24.77
25.38
25.64
25.78
25.83
26.13
26.33
26.52
26.54
26.63
26.82
26.88
26.92
27.07
27.14
27.25
27.29
27.32
27.62
27.83
28.00
28.27
28.36
29.17
29.96
30.12
30.34
30.62
30.75
30.89
31.18
31.61
31.67
32.86
33.74
33.92
34.25
36.90
41.98
45.73

RR CMAS



SVINGALOVA Michae
VEGH Ester
DULAYOVA Alica

4 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

SZEKELY Lilla
CHRISTOVOVA Zuzan
POLANSKA Petra
CAJKOVA Zuzana
ZIDEKOVA Petra
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4 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

KANIZSAI Lilla
ORAVCOVA Lubica
SVOBODOVA Radka
MUSILOVA Dominika
JANIGOVA Katarina
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4 Kategoria: 50 PP

Por. Meno
ABSOLONOVA Alena
BURANOVA Beata
BACKOVA Lenka
HORNAKOVA Veronik
MICHALIKOVA Simon
MURINOVA Zuzana
VANEKOVA Anicka
HYBSKA Tereza
FABSOVA Dominika
JANCOSKOVA Patric
VEGH Ester
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4 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

LISKOVA Ema
BERTOKOVA Bernard
GABALOVA Nina
HOFBAUEROVA Veron
ORMANDYOVA Rebecc
HASTOVA Lucia
KARACSONY1 Emese
STAFFENOVA Katari
MALINOWSKA Paula
DULAYOVA Alica
SKLENAROVA Lea
HOLLA Tereza
BREZAKOVA Nina
MUSILOVA Viktoria
SZABO Reka
MIHELOVA Dominika
ZAJACOVA Tereza
PEKAREKOVA Sabina
SEKERESOVA Henrie
PUPALOVA Michaela

=
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98 CALYPSO
96 Triton S
98 ZRALOK

chybny start
chybny start
nenastupil na start

zeny A

RN Klub T100 T200 T400 T800
86 BACSVIZ

92 NEPTUN

91 NEMO Zli

91 SK Olymp

89 NEPTUN

zeny B

RN Klub T100 T200 T400 T800
94 BACSVIZ

93 NEPTUN

94 NEMO ZIi

93 NEPTUN

93 Careta

zeny C

RN Klub T100 T200 T400 T800
95 NEMO Zli
95 NEPTUN
96 ZRALOK
96 Triton S
96 Careta
96 CALYPSO
95 OCEAN

96 CALYPSO
96 ZRALOK
96 Careta

96 Triton S chybny start

zeny D

RN Klub T100 T200 T400 T800
97 Triton S
98 Triton S
98 ZRALOK
97 Careta
97 ZRALOK
97 OCEAN

97 Triton S
97 Delfin Z
98 ZRALOK
98 ZRALOK
98 Triton S
97 Triton S
97 ZRALOK
97 NEPTUN
98 Matrai E
98 OCEAN

98 OCEAN

98 NEPTUN
98 CALYPSO

97 CALYPSO

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
18.97 939
20.40 803
23.44 569
24 .32 513

24 .55 498

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
21.47 714
22.02 671
22.37 645
23.44 569
24 .07 528

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
22.66 624
23.60 559
24 .53 500
25.38 449
25.64 435
26.33 397
26.63 381
27.07 359
27.25 350
27 .62 332

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
23.26 582
24.72 488
25.78 427
25.83 424
26.13 408
26.52 387
26.54 386
26.88 369
26.92 367
27.14 355
27.29 348
27.32 346
27.83 322
28.00 314
28.36 297
29.17 261
30.12 221
30.34 212
30.62 201
33.74 90



HYBSKA Karolina
MATASKOVA Ema
SVINGALOVA Michae
DULAYOVA Alica

97 CALYPSO
97 Delfin Z
98 CALYPSO
98 ZRALOK

4 Kategoria: 50 PP zeny E
Por. Meno RN Klub

1 KRSJAKOVA Daniela 99 oceaN

2 HRASKOVA Zuzana 99 Careta
3 GABRISOVA Ninka 99 OCEAN

4 KALMAR Eszter 00 DVCSH

5 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO
6 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK
7 ODOROVA Beata 99 SK Olymp
8 KOLENICOVA Alzbet 99 cALYPSO
9 KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN
10 CIBULOVA Barbora 00 ocean
11 MARTINSKA Barbora oo cALYPSO
12 NOCIAROVA Anna 00 Triton S
13 BENCZE Annet Barb 99 pvcsH

4 Kategoria: 50 PP zeny F
Por. Meno RN Klub

1 VANEKOVA Violka 02 OCEAN

2 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO
3 BERTOKOVA Aniko 03 Triton S
5 Kategoria: 800 RP muzi
Por. Meno RN Klub

1 VILHELM Szilard 83 Matrai E
2 LASZLO Dezso 81 DVCSH

3 VIZSOLYI Pal 87 Amphora
5 Kategoria: 800 RP muzi A
Por. Meno RN Klub

1 VILHELM Szilard 83 Matrai E
2 LASZLO Dezso 81 DVCSH

3 VIZSOLYIl Pal 87 Amphora
6 Kategoria: 800 RP zeny
Por. Meno RN Klub

1 CHOMUTOVA Radka 92 Careta

2 BENCS Barbara

93 AdorjanA

6 Kategoria: 800 RP zeny A
Por. Meno RN Klub
1 CHOMUTOVA Radka 92 Careta

6 Kategoria: 800 RP zeny B

T100

T100

T100

47.0

47.6
47.8

T100

47.0

47.6
47.8

T100

50.7
53.0

T100

50.7

nenastupil na start
chybny start
chybny start
nenastupil na start

T200 T400 T800

T200 T400 T800

T200 T400 T800
4 1,
9 1,

8 1,

36.31 3,12.05
36.80 ,16.00
37.06 3,18.66

w

T200 T400 T800
4 1,
9 1,

8 1,

36.31 3,12.05
36.80 ,16.00
37.06 3,18.66

w

T200 T400 T800
40.64

00.89

0 1,45.86 3,
7 1,54.32 4,

T200 T400 T800

0 1,45.86 3,40.64

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
23.66 555 NV
24.77 485
26.82 372
28.27 301
29.96 228
30.75 196
30.89 191
31.18 180
31.61 164
31.67 161
32.86 119
33.92 84
34.25 74

Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
36.90 NV

41.98
45.73

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
6,17.68
6,41.99
6,47.22

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
6,17.68 903
6,41.99 807
6,47.22 788

Sala 24.04.2010
cas  RR CMAS
7,28.16
8,17.22

Sala 24.04.2010
cas

RR  CMAS

7,28.16 796 SR

Sala 24.04.2010



Por. Meno

1

BENCS Barbara

RN

93

Klub

AdorjanA

7 Kategoria: 200 PP muzi

Por. Meno
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KOKAIl David
CHRISTOV Adam
NEMETH David
NITRIANSKY Rastis
FULOP Michal
PANYIK David
TRSTAN Alan
KREJCI Lukas
SIEKEL Adam
VARALLYAY Samuel
PAMUKI David
NEMETH Attila
KOMIATI Kornel
DANIS Samuel
DAROK Patrik
HORVATH Marek
BUKOR Adam
JANCSOVICS Daniel
KMETKO Andrej
MAROS Patrik
GLANC Daniel
VAJDA Marek
KALMAR Adam
ACEL Aron
PLAVEC Peter
HASTO Peter
SKACANYI Filip
HALASZ Oliver
DEAK Imre
MURANY I Marton
KRSEK Jozef
KOSTUR Samuel
KADAR-NEMETH Kris
KIRNER Marek
DEMOVIC Daniel
MUDROCH Jakub
K1S Roland
SPACEK Adam
KRISTOFIC Samuel
CISAR Ladislav
PREKOP Kevin
HOMOLA Tomas
CIBULA Martin
MURIN Marek
VALACH Samuel
LENGYEL Andrej
KUSIK Timon
VACLAVIK Jakub
AUGUSTIN Samuel
DURCO Marek
SEKERES Martin
DRUGDA Marian
MAJERIK Alex
KRAJINAK Andrej
AKOS Varga
CUNDRLIK David
DIOSZEGHY Daniel
KLICS Bence
SCHEJBAL Tomas

RN

88
90
94
93
95
95
94
93
90
94
97
97
95
94
95
93
99
98
97
93
95
98
97
99
99
01
98
98
98
97
97
98
00
96
97
97
00
98
00
98
02
99
98
98
00
01
99
99
99
99
00
99
99
02
99
02
98
00
92

Klub

Debrec A
NEPTUN
AdorjanA
ZRALOK
Triton S
Matrai E
ZRALOK
Delfin Z
ZRALOK
Matrai E
AdorjanA
DVCSH
Matrai E
Delfin Z
Matrai E
NEPTUN
Triton S
DVCSH
CALYPSO
ZRALOK
ZRALOK
SK Olymp
DVCSH
DVCSH
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
ZRALOK
Triton S
DVCSH
ZRALOK
CALYPSO
BACSVIZ
Delfin Z
ZRALOK
NEPTUN
BACSVIZ
ZRALOK
NEPTUN
Triton S
DVCSH
NEPTUN
OCEAN
Delfin Z
CALYPSO
Triton S
CALYPSO
CALYPSO
Triton S
NEPTUN
CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
NEPTUN
Triton S
NEPTUN
Triton S
DVCSH
OCEAN

[y

P PR RPRRPRRRRRRPRRPRPRPRPRRRRRRRRPRPRPRPRPRERRERRRRERRRRREERR

T100 T200 T400

53.

07 1,54.32 4,00.89

T100 T200 T400

43.
43.
45.
46.
46.
49.
49.
48.
50.
52.
55.
57.
58.
54.
58.
54.
58.
,00.
58.
,00.
,00.
,02.
,05.
,07.
,06.
,06.
,09.
,07.
,09.
,11.
,10.
,11.
,12.
,10.
,11.
,14.
,13.
,12.
,17.
,15.
,21.
,15.
,15.
,17
,26.
,22.
,24.
,20.
,25.
,25.
,29.
,37.
,37.
LAT.

51
59
91
74
77
56
10
14
97
94
29
03
13
32
73
73
56
18
70
80
83
13
67
07
56
97
65
39
38
09
19
75
48
69
88
14
50
24
40
56
65
10
82

.39

15

77

12

34

44

51

19

46

58

18
nenastupil na start
chybny start
nenastupil na start
diskvalifikovany
nedoplaval

cas

8,17.22

Sala 24.04.2010

cas

9.60
1.30
6.32
7.01
7.07
1.32
3.73
5.40
7.17
8.16
2.25
6.49
6.57
6.79
1.08
1.33
3.92
7.20
7.44
9.97
0.03
,14.73
,17.54
,18.06
,18.55
,20.78
,21.24
4.84
5.24
5.38
6.91
1.33
1.52
1.87
1.88
6.08
7.82
8.15
3.30
4._07
4_50
4_63
2.36
2.72
2.86
3.48
5.97
3.50
1.80
1.78
8.16
1.39
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o
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RR CMAS

650

RR CMAS



7 Kategoria: 200 PP muzi A Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KOKAI David 88 Debrec A  43.51 1,29.60 839
2 CHRISTOV Adam 90 NEPTUN 43.59 1,31.30 805
3 SIEKEL Adam 90 ZRALOK 50.97 1,47.17 537

SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN nedoplaval
7 Kategoria: 200 PP muzi B Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 NEMETH David 94 AdorjanA  45.91 1,36.32 710
2 NITRIANSKY Rastis 93 ZRALOK 46.74 1,37.01 698
3 TRSTAN Alan 94 ZRALOK 49.10 1,43.73 588
4 KREJCI Lukas 93 Delfin Z 48.14 1,45.40 563
5 VARALLYAY Samuel 94 Matrai E 52.94 1,48.16 523
6 DANIS Samuel 94 Delfin Zz 54.32 1,56.79 411
7 HORVATH Marek 93 NEPTUN 54.73 2,01.33 358
8 MAROS Patrik 93 ZRALOK  1,00.80 2,09.97 267
7 Kategoria: 200 PP muzi C Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 FULOP Michal 95 Triton S  46.77 1,37.07 697
2 PANYIK David 95 Matrai E  49.56 1,41.32 626
3 KOMIATI Kornel 95 Matrai E  58.13 1,56.57 413
4 DAROK Patrik 95 Matrai E  58.73 2,01.08 361
5 GLANC Daniel 95 ZRALOK  1,00.83 2,10.03 267
6 KIRNER Marek 96 Delfin Z 1,10.69 2,31.33 89
7 Kategoria: 200 PP muzi D Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PAMUKI David 97 AdorjanA  55.29 1,52.25 468
2 NEMETH Attila 97 DVCSH 57.03 1,56.49 414
3 JANCSOVICS Daniel 98 pvcsH 1,00.18 2,07.20 295
4 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 58.70 2,07.44 293
5 VAJDA Marek 98 SK Olymp 1,02.13 2,10.42 263
6 KALMAR Adam 97 DVCSH 1,05.67 2,14.73 223
7 SKACANYI Filip 98 NEPTUN  1,09.65 2,20.78 170
8 HALASZ Oliver 98 ZRALOK 1,07.39 2,21.24 166
9 DEAK Imre 98 Triton S 1,09.38 2,23.15 151

10 MURANYI Marton 97 DVCSH 1,11.09 2,24.84 137

11 KRSEK Jozef 97 ZRALOK  1,10.19 2,25.24 134

12 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 1,11.75 2,25.38 133

13 DEMOVIC Daniel 97 ZRALOK 1,11.88 2,31.52 87

14 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN 1,14.14 2,31.87 85

15 SPACEK Adam 98 ZRALOK 1,12.24 2,36.08 55

16 CISAR Ladislav 98 Triton S 1,15.56 2,38.15 42

17 CIBULA Martin 98 OCEAN 1,15.82 2,44 .50 1

18 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,17.39 2,44 .63 1

DIOSZEGHY Daniel 98 Triton S nenastupil na start
7 Kategoria: 200 PP muzi E Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 BUKOR Adam 99 Triton S 58.56 2,03.92 329



2 ACEL Aron 99 DVCSH 1,07.07 2,17.54 198
3 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,06.56 2,18.06 193
4 KADAR-NEMETH Kris o0 BACSVIZ 1,12.48 2,26.91 121
5 KIS Roland 00 BACSVIZ 1,13.50 2,31.88 85
6 KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN 1,17.40 2,37.82 44
7 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN  1,15.10 2,44 .07 4
8 VALACH Samuel 00 CALYPSO 1,26.15 2,52.36
9 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,24.12 2,52.86
10 VACLAVIK Jakub 99 CALYPSO 1,20.34 2,53.48
11 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 1,25.44 2,55.97
12 DURCO Marek 99 NEPTUN  1,25.51 3,03.50
13 SEKERES Martin 00 CALYPSO 1,29.19 3,11.80
14 DRUGDA Marian 99 CALYPSO 1,37.46 3,21.78
15 MAJERIK Alex 99 NEPTUN 1,37.58 3,28.16
AKOS Varga 99 Triton S nenastupil na start
KLICS Bence 00 DVCSH diskvalifikovany
7 Kategoria: 200 PP muzi F Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HASTO Peter 01 OCEAN 1,06.97 2,18.55 189 NV
2 PREKOP Kevin 02 DVCSH 1,21.65 2,43.30 9
3 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,22.77 2,52.72
4 KRAJNAK Andrej 02 NEPTUN  1,47.18 3,41.39
CUNDRLIK David 02 NEPTUN chybny start
8 Kategoria: 200 PP zeny Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S 47.58 1,39.03
2 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN 47.87 1,42.08
3 KANIZSAI Lilla 94 BACSVIZ 51.54 1,48.08
4 POHLOVA Barbora 92 Triton S 51.56 1,48.69
5 BENCS Barbara 93 AdorjanA 51.71 1,51.23
6 SVOBODOVA Radka 94 NEMO zli  53.81 1,51.61
7 MOZSAR Stefania 96 Matrai E  55.97 1,54.54
8 BENCSIK Bianka 95 BACSVIZ 57.14 1,56.58
9 POLANSKA Petra 91 NEMO Zli  56.44 1,58.65
10 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 56.51 1,58.79
HRASKOVA Zuzana 99 Careta 59.77 1,58.79
12 JANOSKOVA Katarin 98 ZRALOK 59.64 2,00.37
13 KARDOS Laura 97 Matrai E  59.19 2,01.49
14 KRSJAKOVA Daniela 99 oceaN 59.78 2,02.10
15 SCHULLEROVA Rebec 95 zraLOK 59.54 2,06.53
16 BACKOVA Lenka 96 ZRALOK 1,01.86 2,09.24
17 HORNAKOVA Veronik 96 Triton S 1,02.56 2,12.07
18 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN 1,03.95 2,12.25
19 STAFFENOVA Katari 97 Delfin Z 1,04.13 2,16.27
20 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 1,07.13 2,18.19
21 BERTOKOVA Bernard 98 Triton S 1,03.78 2,18.32
22 ORMANDYOVA Rebecc 97 zrALOK 1,07.58 2,19.90
23 CEHOVICOVA Alzbet 95 CALYPSO 1,06.04 2,20.58
24 HYBSKA Tereza 96 CALYPSO 1,05.80 2,21.17
25 DULAYOVA Alica 98 ZRALOK 1,08.85 2,22.95
26 BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK  1,09.52 2,23.15
27 MALINOWSKA Paulla 98 zZRALOK 1,09.16 2,23.66
28 MIHELOVA Dominika 98 OCEAN 1,09.79 2,24.04
29 VEGH Ester 96 Triton S 1,08.19 2,25.82
30 HASTOVA Lucia 97 OCEAN 1,09.18 2,26.21
31 MATASKOVA Ema 97 Delfin Z 1,08.52 2,26.61
32 KALMAR Eszter 00 DVCSH 1,11.91 2,27.46
33 GABRISOVA Ninka 99 OCEAN 1,09.91 2,27.99
34 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO 1,09.35 2,28.01
35 BENCZE Annet Barb 99 pvcsH 1,16.87 2,35.51
36 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 1,16.67 2,36.91



37 PEKAREKOVA Sabina
38 MALINOWSKA Lenka
39 KRISTOFICOVA Domi

40
41
42
43
44
45

ZAJACOVA Tereza
ODOROVA Beata

NOCIAROVA Anna
VANEKOVA Violka

HRBALOVA Ester
HYBSKA Karolina

KOLENICOVA Alzbet
MARTINSKA Barbora

Z1DEKOVA Petra

SVINGALOVA Michae

CIBULOVA Barbora

98 NEPTUN
00 ZRALOK
00 NEPTUN
98 OCEAN

99 SK Olymp
98 CALYPSO
00 Triton S
00 OCEAN

02 OCEAN

01 CALYPSO
97 CALYPSO
99 CALYPSO
00 CALYPSO
89 NEPTUN

8 Kategoria: 200 PP zeny A

Por. Meno

1 POHLOVA Barbora

2 POLANSKA Petra
ZIDEKOVA Petra

RN Klub

92 Triton S
91 NEMO ZIi
89 NEPTUN

8 Kategoria: 200 PP zeny B

Por. Meno
HANAKOVA lvana
ORAVCOVA Lubica
KANIZSAI Lilla
BENCS Barbara
SVOBODOVA Radka

arWNPEF

RN Klub

94 Triton S
93 NEPTUN

94 BACSVIZ
93 AdorjanA
94 NEMO ZIi

8 Kategoria: 200 PP zeny C

Por. Meno

MOZSAR Stefania
BENCSIK Bianka
DEMCAKOVA Lenka

BACKOVA Lenka

HYBSKA Tereza

VEGH Ester
MURINOVA Zuzana

QOVWOO~NOUITAWNPEF

=

SCHULLEROVA Rebec

HORNAKOVA Veronik
CEHOVICOVA Alzbet

RN Klub

96 Matrai E
95 BACSVIZ
96 ZRALOK

95 ZRALOK

96 ZRALOK

96 Triton S
95 CALYPSO
96 CALYPSO
96 Triton S
96 CALYPSO

8 Kategoria: 200 PP zeny D

Meno

Por.

KARDOS Laura

GABALOVA Nina

DULAYOVA Alica
BREZAKOVA Nina

=
QOWO~NOURWNE

B
N

HASTOVA Lucia

JANOSKOVA Katarin

MUSILOVA Viktoria
STAFFENOVA Katari

BERTOKOVA Bernard
ORMANDYOVA Rebecc

MAL INOWSKA Paula
MIHELOVA Dominika

RN Klub

98 ZRALOK
97 Matrai E
97 NEPTUN
97 Delfin Z
98 ZRALOK
98 Triton S
97 ZRALOK
98 ZRALOK
97 ZRALOK
98 ZRALOK
98 OCEAN

97 OCEAN

PR R RPRPRRRRR

.

,15.94
,16.84
,15.88
,17.17
,16.26
,20.95
,25.36
,16.73
,32.34

diskvalifikovany
nenastupil na start
chybny start

chybny start
nenastupil na start

T100 T200 T400
51.56
56.44

nenastupil na start

T100 T200 T400
47.58
47.87
51.54
51.71

53.81

T100 T200 T400
55.97
57.14
56.51

59.54

,01.86
,02.56
,06.04
,05.80
,08.19
,09.35

T100 T200 T400
59.64

59.19

,03.95
,04.13
,07.13
,03.78
,07.58
,08.85
,09.52
,09.16
,09.79
,09.18

T800

T800

T800

T800

7.51
1.08
1.20
2.99
8.75
9.31
2.01
3.76
7.12

WWWNDNDNNDNDDN
RFOOMBMANAW®

cas RR

4.54
6.58
8.79
6.53
9.24
2.07
0.58
1.17
5.82
8.01

NNNNNNNRE PP
NNNNRFPOOUIUIU

Sala
cas RR

2,00.37
2,01.49
2,12.25
2,16.27
2,18.19
2,18.32
2,19.90
2,22.95
2,23.15
2,23.66
2,24.04
2,26.21

24.04.2010

CMAS

683
542

24.04.2010

CMAS

847
792
693
645
639

24.04.2010

CMAS

597
569
540
446
415
385
301
296
254
236

24.04.2010

CMAS

520
506
383
342
324
323
308
280
278
273
270
251



13 MATASKOVA Ema 97 Delfin Z
14 PEKAREKOVA Sabina 98 NEPTUN
15 ZAJACOVA Tereza 98 OCEAN
16 SVINGALOVA Michae 98 cALYPSO
HYBSKA Karolina 97 CALYPSO

8 Kategoria: 200 PP zeny E

Por. Meno RN Klub

1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta

2 KRSJAKOVA Daniela 99 oceaN

3 KALMAR Eszter 00 DVCSH

4 GABRISOVA Ninka 99 OCEAN

5 BENCZE Annet Barb 99 pvCcsH

6 SIMIAKOVA Mirosla 00 cALYPSO

7 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK

8 KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN

9 ODOROVA Beata 99 SK Olymp

10 NOCIAROVA Anna 00 Triton S

11 CIBULOVA Barbora 00 OCEAN
KOLENICOVA Alzbet 99 cALYPSO
MARTINSKA Barbora oo caLypso

8 Kategoria: 200 PP zeny F

Por. Meno RN Klub
1 VANEKOVA Violka 02 OCEAN
HRBALOVA Ester 01 CALYPSO

9 Kategoria: 100 RP muzi

Por. Meno RN Klub
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK
2 HORAR Jakub 90 NEPTUN
3 VIZSOLYI Pal 87 Amphora
4 SOVIS Vladimir 94 NEMO Zli
5 MIKL Jan 93 NEMO Zli
6 NITRIANSKY Rastis 93 ZRALOK
7 ANDREANSKY Martin 94 careta
8 FIALA Patrik 90 NEPTUN
9 GRECZI Martin 94 AdorjanA
10 HORVATH Marek 93 NEPTUN
11 MAKOVINY Denis 96 Careta
12 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO
13 KULISIAK David 94 Careta
VANDLIK Tomas 89 Delfin Z
DAROK Patrik 95 Matrai E

9 Kategoria: 100 RP muzi A

Por. Meno RN Klub

1 IDESIC Michal 91 ZRALOK

2 HORAR Jakub 90 NEPTUN

3 VIZSOLYI Pal 87 Amphora

4 FIALA Patrik 90 NEPTUN
VANDLIK Tomas 89 Delfin Z

9 Kategoria: 100 RP muzi B

1
1

1,
1,

B R R R R R R R R

1,

,08.52
,15.94
17.17
20.95
nenastupil na start

T100 T200 T400 T800
59.77
59.78
,11.91
,09.91
,16.87
,16.67
,16.84
,15.88
,16.26
,25.36
,16.73
chybny start
chybny start
T100 T200 T400 T800
32.34
diskvalifikovany
T100 T200 T400 T800
nedovolene vynorenie
nenastupil na start
T100 T200 T400 T800

nedovolene vynorenie

2,26.61 248
2,37.51 161
2,42.99 122
2,49.31 80
Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
1,58.79 540 NV
2,02.10 498
2,27.46 241
2,27.99 236
2,35.51 176
2,36.91 166
2,41.08 136
2,41.20 135
2,48.75 84
3,02.01 5
3,03.76

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

3,17.12

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
37.59
37.62
38.40
40.88
41.01
41.19
41.56
44 .43
4473
47 .66
56.84

1,00.91

1,07.21

Sala 24.04.2010

cas  RR CMAS
37.59
37.62
38.40
44 .43

808
807
775
567

Sala 24.04.2010



Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 SOVIS Vladimir 94 NEMO Zli

2 MIKL Jan 93 NEMO Zli

3 NITRIANSKY Rastis 93 ZRALOK

4 ANDREANSKY Martin 94 careta

5 GRECZI Martin 94 AdorjanA

6 HORVATH Marek 93 NEPTUN

7 KULISIAK David 94 Careta

9 Kategoria: 100 RP muzi C

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 MAKOVINY Denis 96 Careta

DAROK Patrik 95 Matrai E nenastupil na start

9 Kategoria: 100 RP muzi D

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO

10 Kategoria: 100 RP zeny

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 SZEKELY Lilla 86 BACSVIZ

2 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN

3 CHRISTOVOVA Zuzan 92 NEPTUN

4 BURANOVA Beata 95 NEPTUN

5 FABSOVA Dominika 96 zZRALOK

6 CEHOVICOVA Alzbet 95 CcALYPSO

7 JANCOSKOVA Patric 96 careta

8 MICHALIKOVA Simon 96 cCareta

9 SKLENAROVA Lea 98 Triton S

MARTINCOVA Martin 98 Triton S diskvalifikovany

10 Kategoria: 100 RP zeny A

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 SZEKELY Lilla 86 BACSVIZ

2 CHRISTOVOVA Zuzan 92 NEPTUN

10 Kategoria: 100 RP zeny B

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN

10 Kategoria: 100 RP zeny C

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

1 BURANOVA Beata 95 NEPTUN
2 FABSOVA Dominika 96 ZRALOK
3 CEHOVICOVA Alzbet 95 cALYPSO
4 JANCOSKOVA Patric 96 careta
5 MICHALIKOVA Simon 96 Careta

cas RR CMAS
40.88 682
41.01 678
41.19 671
41.56 659
44 .73 558
47 .66 477
1,07.21 118

Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
56.84 278

Sala 24.04.2010
cas RR CMAS

1,00.91 209

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
42 .36
44 .55
45.66
52.15
57.98
58.01
59.58
1,00.76
1,13.79
Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
42 .36 827
45.66 712
Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
44 .55 749
Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
52.15 529
57.98 400
58.01 399
59.58 369

1,00.76 347



10 Kategoria: 100 RP zeny D

Por.

1

Meno

SKLENAROVA Lea

RN

98

Klub

Triton S

MARTINCOVA Martin 98 Triton S

11 Kategoria: 400 PP muzi

Por.

O©CoOoO~NOOUTAWNPE
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11

Por.

1

Meno

CHRISTOV Adam
NEMETH David
PANYIK David
REVAY Roman
CIERNY Ondrej
STARKO David
TRSTAN Alan
PAMUKI David
RANDIK Marek
MATASEK Anton
MAKOVINY Denis
ZLNKA Peter
JANCSOVICS Daniel
VAJDA Marek
PLEVKA Vladimir
ACEL Aron
HALASZ Oliver
KLICS Bence
KRSEK Jozef
DEMOVIC Daniel
SPACEK Adam
MURIN Marek
KIRNER Marek

RN

90
94
95
94
94
96
94
97
95
95
96

98
98
95
99
98

97
97
98
98
96

Klub

NEPTUN
AdorjanA
Matrai E
Triton S
ZRALOK
Triton S
ZRALOK
AdorjanA
Delfin Z
Delfin Z
Careta
CALYPSO
DVCSH

SK Olymp
Triton S
DVCSH
ZRALOK
DVCSH
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Delfin Z
Delfin Z

Kategoria: 400 PP muzi A

Meno

CHRISTOV Adam

RN

90

Klub

NEPTUN

11 Kategoria: 400 PP muzi B

Por.

1
2
3
4

Meno

NEMETH David
REVAY Roman
CIERNY Ondrej
TRSTAN Alan

RN

94
94
94
94

Klub

AdorjanA
Triton S
ZRALOK
ZRALOK

11 Kategoria: 400 PP muzi C

Por.

O~NOOPWNPE

Meno

PANYIK David
STARKO David
RANDIK Marek
MATASEK Anton
MAKOVINY Denis
ZLNKA Peter
PLEVKA Vladimir
KIRNER Marek

RN

95
96
95
95
96
96
95
96

Klub

Matrai
Triton
Delfin
Delfin
Careta

N N oo m

T100

T200

T400

diskvalifikovany

T100

46.
.50
51.
48.
49.
52.
51.
.72

57.

59.

56.
,01.
,06.
,05.
,04.
,08.
,06.
,13.
,15.
,14.
,15.
,15.
,13.

03

82
61
38
09
76

37
93
87
94
42
61
59
66
67
82
16
68
28
95
33

T100

46.

03

T100

48.
48.
49.
51.

50
61
38
76

T100

51.
52.
57.
59.
56.
CALYPSO 1,01.

82
09
37
93
87
94

Triton S 1,04.59

Delfin Z 1,13.

33

NNNNMNNNPRPNNNNMNNNNNRRRPR R R P

R N

N NDNNDNDNPRE P

T200

,36.
LAT.
,46.
,41.
,45.
,50.
,51.
,03.
,05.
,07.
,03.
,11.
,16.
,19.
,19.
,25.
,08.
,35.
,38.
,38.
,40.
,45.
,44.

29
76
71
98
47
42
21
22
12
15
16
42
48
69
69
22
13
18
62
47
03
24
79

T200

,36.

29

T200

LAT.
,41.
,45.
,51.

76
98
47
21

T200

,46.
,50.
,05.
,07.
,03.
L11.
,19.
,44.

71
42
12
15
16
42
69
79

T400

T400

T400

T400

T800

T800

T800

T800

T800

Sala
cas RR

1,13.79

24.04.2010

CMAS

152

Sala 24.04.2010

cas RR

7.84
7.72
5.28
7.85
9.57
1.34
1.29
4.12
6.07
0.06
0.24
8.47
1.88
2.68
5.74
5.10
3.42
6.36
2.94
4.50
9.73
7.75
9.68

GQOUa OO DMIMIMDIMNIAIAOWOWWWWW
WWNNNEPOOAORAMABRWNNNEPRPUORMWWWNE

Sala
cas RR

3,17.84

Sala

cas RR

Sala
cas RR

5.28
1.34
6.07
0.06
0.24
8.47
5.74
9.68

arBMBRMIMIMWW
WANNNEIMW

CMAS

24.04.2010

CMAS

819

24.04.2010

CMAS

733
652
639
556

24.04.2010

CMAS

672
626
405
384
383
340
259

59



11 Kategoria: 400 PP muzi D Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PAMUKI David 97 AdorjanA 57.72 2,03.22 4,14.12 416
2 JANCSOVICS Daniel 98 pbvcsH 1,06.42 2,16.48 4,31.88 324
3 VAJDA Marek 98 SK Olymp 1,05.61 2,19.69 4,42 .68 273
4 HALASZ Oliver 98 ZRALOK 7,06.67 1,08.13 5,03.42 186
5 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 1,15.16 2,38.62 5,22.94 114
6 DEMOVIC Daniel 97 ZRALOK 1,14.68 2,38.47 5,24.50 109
7 SPACEK Adam 98 ZRALOK 1,15.28 2,40.03 5,29.73 91
8 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,15.95 2,45.24 5,37.75 65

11 Kategoria: 400 PP muzi E Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ACEL Aron 99 DVCSH 1,08.66 2,25.22 4,55.10 219
2 KLICS Bence 00 DVCSH 1,13.82 2,35.18 5,16.36 137

12 Kategoria: 400 PP zeny Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S 51.77 1,48.11 3,39.28
2 BENCS Barbara 93 AdorjanA 53.36 1,52.82 3,53.85
3 KANIZSAI Lilla 94 BACSVIZ 53.84 1,54.21 3,55.28
4 BENCSIK Bianka 95 BACSVIZ 59.52 2,03.85 4,09.62
5 MOZSAR Stefania 96 Matrai E 1,01.34 2,06.02 4,12.39
6 VARGA Krisztina 96 AdorjanA 56.60 2,02.91 4,16.31
7 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 59.94 2,05.61 4,17.02
8 JANOSKOVA Katarin 98 zZRALOK 1,03.07 2,10.10 4,17.08
9 KARDOS Laura 97 Matrai E 1,02.48 2,09.21 4,17.56

10 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta 1,00.90 2,08.31 4,29.50

11 LISKOVA Ema 97 Triton S 1,00.96 2,12.63 4,32.92

12 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 1,00.13 2,10.23 4,33.18

13 SCHULLEROVA Rebec 95 zrALOK 1,03.65 2,16.64 4,44.75

14 HORNAKOVA Veronik 96 Triton S 1,04.58 2,17.24 4,45.24

15 STAFFENOVA Katari 97 Delfin zZ 1,08.41 2,24.78 4,59.57

16 BERTOKOVA Bernard 98 Triton S 1,08.27 2,29.16 5,04.93

17 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 1,10.17 2,32.28 5,07.50

18 KALMAR Eszter 00 DVCSH 1,12.64 2,32.75 5,11.46

19 BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK 1,10.83 2,32.81 5,12.76

20 ORMANDYOVA Rebecc 97 zRALOK 1,10.75 2,32.78 5,13.03

21 MATASKOVA Ema 97 Delfin Z 1,07.39 2,31.91 5,14.91

22 DULAYOVA Alica 98 ZRALOK 1,13.65 2,35.25 5,15.59

23 MALINOWSKA Paula 98 zRALOK 1,12.55 2,36.18 5,19.61

24 VEGH Ester 96 Triton S 1,14.39 2,42.42 5,28.38

25 BENCZE Annet Barb 99 pvcsH 1,21.40 2,46.92 5,29.84

26 MARTINCOVA Martin 98 Triton S 1,19.33 2,55.33 6,01.61

KARACSONYI Emese 97 Triton S diskvalifikovany

12 Kategoria: 400 PP zeny B Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S 51.77 1,48.11 3,39.28 796
2 BENCS Barbara 93 AdorjanA 53.36 1,52.82 3,53.85 684
3 KANIZSAI Lilla 94 BACSVIZ 53.84 1,54.21 3,55.28 674

12 Kategoria: 400 PP zeny C Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS



1 BENCSIK Bianka 95 BACSVIZ 59.52 2,03.85 4,09.62 578

2 MOZSAR Stefania 96 Matrai E 1,01.34 2,06.02 4,12.39 561

3 VARGA Krisztina 96 AdorjanA 56.60 2,02.91 4,16.31 537

4 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 59.94 2,05.61 4,17.02 532

5 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 1,00.13 2,10.23 4,33.18 442

6 SCHULLEROVA Rebec 95 zrALOK 1,03.65 2,16.64 4,44.75 383

7 HORNAKOVA Veronik 96 Triton S 1,04.58 2,17.24 4,45.24 381

8 VEGH Ester 96 Triton S 1,14.39 2,42.42 5,28.38 199

12 Kategoria: 400 PP zeny D Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 JANOSKOVA Katarin 98 zRALOK 1,03.07 2,10.10 4,17.08 532

2 KARDOS Laura 97 Matrai E 1,02.48 2,09.21 4,17.56 529

3 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta 1,00.90 2,08.31 4,29.50 461

4 LISKOVA Ema 97 Triton S 1,00.96 2,12.63 4,32.92 443

5 STAFFENOVA Katari 97 Delfin Z 1,08.41 2,24.78 4,59.57 315

6 BERTOKOVA Bernard 98 Triton S 1,08.27 2,29.16 5,04.93 292

7 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 1,10.17 2,32.28 5,07.50 281

8 BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK 1,10.83 2,32.81 5,12.76 259

9 ORMANDYOVA Rebecc 97 zrALOK 1,10.75 2,32.78 5,13.03 258

10 MATASKOVA Ema 97 Delfin z 1,07.39 2,31.91 5,14.91 251

11 DULAYOVA Alica 98 ZRALOK 1,13.65 2,35.25 5,15.59 248

12 MALINOWSKA Paula 98 zrRALOK 1,12.55 2,36.18 5,19.61 232

13 MARTINCOVA Martin 98 Triton S 1,19.33 2,55.33 6,01.61 89
KARACSONYIl Emese 97 Triton S diskvalifikovany

12 Kategoria: 400 PP zeny E Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 KALMAR Eszter 00 DVCSH 1,12.64 2,32.75 5,11.46 265

2 BENCZE Annet Barb 99 bvcsH 1,21.40 2,46.92 5,29.84 194

13 Kategoria: 50 RP muzi Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 HORAR Jakub 90 NEPTUN 16.55

2 KOVY Bence 90 Debrec A 17.16

3 HELEJ Markus 92 CALYPSO 17.28

4 KOSTAL Roman 93 NEPTUN 17.65

5 FULOP Michal 95 Triton S 17.68

6 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK 17.80

7 FIALA Patrik 90 NEPTUN 18.12

8 KORDULA Radek 92 NEMO Zli 18.13

9 TERKOVIC Richard 93 zrALOK 18.17

10 REVAY Roman 94 Triton S 18.18

11 VANDLIK Tomas 89 Delfin z 18.23

12 KREJCI Lukas 93 Delfin Z 19.21

13 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO 19.48

14 STARKO David 96 Triton S 19.60

15 RANDIK Marek 95 Delfin Z 20.77

16 VARALLYAY Samuel 94 Matrai E 20.79

17 KOMIATI Kornel 95 Matrai E 21.07

18 KUCERA Filip 94 NEPTUN 21.36

19 JACKULIAK Samuel 96 zRrRALOK 21.50

20 MATASEK Anton 95 Delfin Z 23.67

21 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 26.42

22 KACERJAK Lukas 93 OCEAN 27 .96

23 FODOR Dusan 93 OCEAN 27.97

24 WOLF Richard 93 OCEAN 29.19

ANDREANSKY Martin 94 careta nenastupil na start



13 Kategoria: 50 RP muzi A

Por. Meno RN Klub

1 HORAR Jakub 90 NEPTUN
2 KOVY Bence 90 Debrec A
3 HELEJ Markus 92 CALYPSO
4 FIALA Patrik 90 NEPTUN
5 KORDULA Radek 92 NEMO Zli
6 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z
7 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO

13 Kategoria: 50 RP muzi B

Por. Meno RN Klub

1 KOSTAL Roman 93 NEPTUN
2 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK
3 TERKOVIC Richard 93 zrALOK
4 REVAY Roman 94 Triton S
5 KREJCI Lukas 93 Delfin Z
6 VARALLYAY Samuel 94 Matrai E
7 KUCERA Filip 94 NEPTUN
8 KACERJAK Lukas 93 OCEAN

9 FODOR Dusan 93 OCEAN
10 WOLF Richard 93 OCEAN

ANDREANSKY Martin 94 careta

13 Kategoria: 50 RP muzi C

Por. Meno RN Klub

1 FULOP Michal 95 Triton S
2 STARKO David 96 Triton S
3 RANDIK Marek 95 Delfin Z
4 KOMIATI Kornel 95 Matrai E
5 JACKULIAK Samuel 96 zRALOK
6 MATASEK Anton 95 Delfin Z
7 ZLNKA Peter 96 CALYPSO
14 Kategoria: 50 RP zeny
Por. Meno RN Klub

1 SZEKELY Lilla 86 BACSVIZ
2 CHRISTOVOVA Zuzan 92 NEPTUN
3 KANIZSAI Lilla 94 BACSVIZ
4 MUSILOVA Dominika 93 NEPTUN
5 ABSOLONOVA Alena 95 NEMO Zli
6 POHLOVA Barbora 92 Triton S
7 CHOMUTOVA Radka 92 Careta
8 VARGA Krisztina 96 AdorjanA
9 CEHOVICOVA Alzbet 95 cALYPSO
10 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton s
11 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp
12 MICHALIKOVA Simon 96 Careta
13 ZIDEKOVA Petra 89 NEPTUN

H
A

BACKOVA Lenka 96 ZRALOK
JANCOSKOVA Patric 96 careta
HORNAKOVA Veronik 96 Triton s
VANEKOVA Anicka 95 OCEAN
SZABO Reka 98 Matrai E

PR
~No o

T100 T200 T400 T800

T100 T200 T400 T800

nenastupil na start

T100 T200 T400 T800

T100 T200 T400 T800

nenastupil na start

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

16.55 813
17.16 757
17.28 746
18.12 676
18.13 676
18.23 668
19.48 576

Sala 24.04.2010

cas RR  CMAS

17.65 715
17.80 702
18.17 672
18.18 672
19.21 595

20.79 491
21.36 458

27 .96 170
27.97 169
29.19 130

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

17.68 712
19.60 568
20.77 493

21.07 475
21.50 450
23.67 339
26.42 224

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

18.08
19.44
19.93
20.98
21.07
21.10
21.42
21.48
22.13
23.20
23.34
23.70
23.72
23.79
2477
24.78
25.45



14 Kategoria: 50 RP zeny A

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400

1 SZEKELY Lilla 86 BACSVIZ

2 CHRISTOVOVA Zuzan 92 NEPTUN

3 POHLOVA Barbora 92 Triton S

4 CHOMUTOVA Radka 92 Careta

5 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp

6 ZIDEKOVA Petra 89 NEPTUN

14 Kategoria: 50 RP zeny B

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400

1 KANIZSAI Lilla 94 BACSVIZ

2 MUSILOVA Dominika 93 NEPTUN

14 Kategoria: 50 RP zeny C

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400

1 ABSOLONOVA Alena 95 NEMO Zli

2 VARGA Krisztina 96 AdorjanA

3 CEHOVICOVA Alzbet 95 cALYPSO

4 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S

5 MICHALIKOVA Simon 96 careta

6 BACKOVA Lenka 96 ZRALOK

7 JANCOSKOVA Patric 96 careta

8 HORNAKOVA Veronik 96 Triton S

9 VANEKOVA Anicka 95 OCEAN

14 Kategoria: 50 RP zeny D

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
SZABO Reka 98 Matrai E nenastupil na start

15 Kategoria: 100 PP muzi

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400

1 KOKAI David 88 Debrec A

2 HORAR Jakub 90 NEPTUN

3 KOVY Bence 90 Debrec A

4 CHRISTOV Adam 90 NEPTUN

5 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK

6 SOVIS Vladimir 94 NEMO Zli

7 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z

8 HELEJ Markus 92 CALYPSO

9 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK

10 KOSTAL Roman 93 NEPTUN

11 REVAY Roman 94 Triton S

12 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO

13 KREJCI Lukas 93 Delfin Z

14 GRECZI Martin 94 AdorjanA

15 TRSTAN Alan 94 ZRALOK

16 PANYIK David 95 Matrai E

17 VARALLYAY Samuel 94 Matrai E

18 KOMIATI Kornel 95 Matrai E

19 HORVATH Marek 93 NEPTUN

20 DANIS Samuel 94 Delfin z

21 RANDIK Marek 95 Delfin Z

22 KUCERA Filip 94 NEPTUN

T800

T800

T800

T800

T800

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

18.08 884
19.44 769
21.10 648
21.42 627

23.34 513
23.72 492

Sala 24.04.2010

cas RR  CMAS

19.93 731
20.98 657

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

21.07 651
21.48 624
22.13 583
23.20 521
23.70 494
23.79 489

24 .77 439
24.78 439
25.45 407

Sala 24.04.2010

cas RR  CMAS

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

39.44
40.19
40.51
40.69
41.71
42.03
42.75
43.14
43.73
43.95
44 .01
45.09
45.63
46.00
46.37
46.89
47.89
50.76
52.03
52.05
52.24
52.90



23 MAKOVINY Denis 96 Careta 54.41

24 DAROK Patrik 95 Matrai E 54 .68

25 MATASEK Anton 95 Delfin Z 55.50

26 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 55.94

27 KOSTA Radoslav 96 Careta 56.11

28 KALMAR Adam 97 DVCSH 56.52

29 JANCSOVICS Daniel 98 pvcsH 56.99

30 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 57.21

31 KULISIAK David 94 Careta 57.61

32 BUKOR Adam 99 Triton S 58.14

33 REVAY Andrej 96 Triton S 1,00.70

34 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 1,01.06

35 SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN 1,01.34

36 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 1,02.04

37 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,02.33

38 HASTO Peter 01 OCEAN 1,04.65

39 KLICS Bence 00 DVCSH 1,05.41

40 KIRNER Marek 96 Delfin Z 1,05.60

41 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 1,06.15

42 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN 1,06.39

43 ACEL Aron 99 DVCSH 1,07.25

44 HALASZ Oliver 98 ZRALOK 1,07.52

45 DEAK Imre 98 Triton S 1,07.77

46 SPACEK Adam 98 ZRALOK 1,10.08

47 KIS Roland 00 BACSVIZ 1,10.37

48 KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN 1,11.05

49 CIBULA Martin 98 OCEAN 1,11.14

50 DEMOVIC Daniel 97 ZRALOK 1,11.23

51 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,11.65

52 REVAY Ilvan 98 Triton S 1,12.61

53 CISAR Ladislav 98 Triton S 1,14.14

54 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN 1,15.13

55 MURANYI Marton 97 DVCSH 1,15.27

56 VACLAVIK Jakub 99 CALYPSO 1,16.43

57 KADAR-NEMETH Kris 00 BACsvViz 1,17.22

58 PREKOP Kevin 02 DVCSH 1,17.29

59 SULEK Simon 98 Triton S 1,17.76

60 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,18.65

61 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,19.29

62 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 1,21.69

63 VALACH Samuel 00 CALYPSO 1,21.95

64 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 1,22.91

65 DURCO Marek 99 NEPTUN 1,26.56

66 SEKERES Martin 00 CALYPSO 1,26.86

67 MAJERIK Alex 99 NEPTUN 1,27.24

68 CUNDRLIK David 02 NEPTUN 1,28.94

69 HROTIK Brano 02 Triton S 1,29.84

70 DRUGDA Marian 99 CALYPSO 1,41.98

71 KRAJINAK Andrej 02 NEPTUN 1,42.82

DIOSZEGHY Daniel 98 Triton S nenastupil na start

15 Kategoria: 100 PP muzi A Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KOKAI David 88 Debrec A 39.44 835
2 HORAR Jakub 90 NEPTUN 40.19 801
3 KOVY Bence 90 Debrec A 40.51 787
4 CHRISTOV Adam 90 NEPTUN 40.69 779
5 VANDLIK Tomas 89 Delfin z 42 .75 693
6 HELEJ Markus 92 CALYPSO 43.14 678
7 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO 45.09 605
8 SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN 1,01.34 180
15 Kategoria: 100 PP muzi B Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS



1 KUBICEK Patrik 93 ZRALOK 41.71 735
2 SOVIS Vladimir 94 NEMO Zli 42 .03 722
3 CIERNY Ondrej 94 ZRALOK 43.73 655
4 KOSTAL Roman 93 NEPTUN 43.95 647
5 REVAY Roman 94 Triton S 44 .01 645
6 KREJCI Lukas 93 Delfin Z 45.63 586
7 GRECZI Martin 94 AdorjanA 46.00 573
8 TRSTAN Alan 94 ZRALOK 46.37 561
9 VARALLYAY Samuel 94 matrai E 47 .89 511
10 HORVATH Marek 93 NEPTUN 52.03 391
11 DANIS Samuel 94 Delfin Z 52.05 390
12 KUCERA Filip 94 NEPTUN 52.90 368
13 KULISIAK David 94 Careta 57.61 256
15 Kategoria: 100 PP muzi C Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PANYIK David 95 Matrai E 46.89 544
2 KOMIATI Kornel 95 Matrai E 50.76 426
3 RANDIK Marek 95 Delfin Z 52.24 385
4 MAKOVINY Denis 96 Careta 54.41 330
5 DAROK Patrik 95 Matrai E 54 .68 324
6 MATASEK Anton 95 Delfin Z 55.50 304
7 KOSTA Radoslav 96 Careta 56.11 290
8 REVAY Andrej 96 Triton S 1,00.70 192
9 KIRNER Marek 96 Delfin Z 1,05.60 103
15 Kategoria: 100 PP muzi D Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 55.94 294
2 KALMAR Adam 97 DVCSH 56.52 280
3 JANCSOVICS Daniel 98 bvcsH 56.99 270
4 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 57.21 265
5 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 1,01.06 185
6 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 1,02.04 166
7 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 1,06.15 94
8 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN 1,06.39 90
9 HALASZ Oliver 98 ZRALOK 1,07.52 72
10 DEAK Imre 98 Triton S 1,07.77 68
11 SPACEK Adam 98 ZRALOK 1,10.08 33
12 CIBULA Martin 98 OCEAN 1,11.14 17
13 DEMOVIC Daniel 97 ZRALOK 1,11.23 16
14 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,11.65 10
15 REVAY Ilvan 98 Triton S 1,12.61
16 CISAR Ladislav 98 Triton S 1,14.14
17 MURANYI1 Marton 97 DVCSH 1,15.27
18 SULEK Simon 98 Triton S 1,17.76
DIOSZEGHY Daniel 98 Triton S nenastupil na start

15 Kategoria: 100 PP muzi E Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 BUKOR Adam 99 Triton S 58.14 245
2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,02.33 161
3 KLICS Bence 00 DVCSH 1,05.41 106
4 ACEL Aron 99 DVCSH 1,07.25 76
5 KIS Roland 00 BACSVIZ 1,10.37 28
6 KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN 1,11.05 19
7 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN 1,15.13

8 VACLAVIK Jakub 99 CALYPSO 1,16.43



9 KADAR-NEMETH Kris 00 BACSVIZ 1,17.22
10 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,18.65
11 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 1,21.69
12 VALACH Samuel 00 CALYPSO 1,21.95
13 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 1,22.91
14 DURCO Marek 99 NEPTUN 1,26.56
15 SEKERES Martin 00 CALYPSO 1,26.86
16 MAJERIK Alex 99 NEPTUN 1,27.24
17 DRUGDA Marian 99 CALYPSO 1,41.98
15 Kategoria: 100 PP muzi F Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 HASTO Peter 01 OCEAN 1,04.65 119 NV

2 PREKOP Kevin 02 DVCSH 1,17.29

3 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,19.29

4 CUNDRLIK David 02 NEPTUN 1,28.94

5 HROTIK Brano 02 Triton S 1,29.84

6 KRAJINAK Andrej 02 NEPTUN 1,42.82
16 Kategoria: 100 PP zeny Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 SZEKELY Lilla 86 BACSVIZ 44 .14

2 HANAKOVA Ivana 94 Triton S 45 .54

3 ORAVCOVA Lubica 93 NEPTUN 45.66

4 CHRISTOVOVA Zuzan 92 NEPTUN 45.71

5 KANIZSAI Lilla 94 BACSVIZ 47 .80

6 MUSILOVA Dominika 93 NEPTUN 49.33

7 BURANOVA Beata 95 NEPTUN 50.00

8 ABSOLONOVA Alena 95 NEMO Zli 50.10

9 SVOBODOVA Radka 94 NEMO Zli 50.20
10 POLANSKA Petra 91 NEMO Zli 51.15
11 VARGA Krisztina 96 AdorjanA 51.80
12 MOZSAR Stefania 96 Matrai E 52.54
13 LISKOVA Ema 97 Triton S 53.02
14 ZIDEKOVA Petra 89 NEPTUN 53.27
15 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 53.55
16 KARDOS Laura 97 Matrai E 53.59
17 SCHULLEROVA Rebec 95 zrRALOK 54_39
18 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton s 54.62
19 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp 55.72
20 JANIGOVA Katarina 93 careta 55.79
21 CEHOVICOVA Alzbet 95 cALYPSO 56.11
22 JANOSKOVA Katarin 98 zZRALOK 56.17
23 KRSJAKOVA Daniela 99 oceaN 56.39
24 MICHALIKOVA Simon 96 Careta 57.81
25 KARACSONYI Emese 97 Triton S 58.31
26 FABSOVA Dominika 96 ZRALOK 58.94
27 BERTOKOVA Bernard 98 Triton S 59.45
28 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 1,00.19
29 ORMANDYOVA Rebecc 97 zrRALOK 1,01.35
30 HYBSKA Tereza 96 CALYPSO 1,01.37
31 JANCOSKOVA Patric 96 careta 1,01.64
32 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO 1,01.88
33 VANEKOVA Anicka 95 OCEAN 1,02.08
34 HASTOVA Lucia 97 OCEAN 1,02.71

HOLLA Tereza 97 Triton S 1,02.71
36 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN 1,02.74
37 STAFFENOVA Katari 97 pelfin z 1,02.84
38 MALINOWSKA Paulla 98 zrRALOK 1,02.85
39 DULAYOVA Alica 98 ZRALOK 1,03.32
40 SZABO Reka 98 Matrai E 1,03.78
41 BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK 1,04.17
42 GABRISOVA Ninka 99 OCEAN 1,04.68



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

KALMAR Eszter
MIHELOVA Dominika
SEKERESOVA Henrie
MATASKOVA Ema
MARTINSKA Barbora
KRISTOFICOVA Domi
KOLENICOVA Alzbet
ZAJACOVA Tereza
PEKAREKOVA Sabina
MALINOWSKA Lenka
PUPALOVA Michaela
CIBULOVA Barbora
ODOROVA Beata
SVINGALOVA Michae
SIMIAKOVA Mirosla
BENCZE Annet Barb
FLASKA Vievien 11
VANEKOVA Violka
NOCIAROVA Anna
TOTH Viktoria
HRBALOVA Ester
HYBSKA Karolina

00
98
98
97
00
00
99
98
98
00
97
00
99
98
00
99
97
02
00
00
01
97

DVCSH
OCEAN
CALYPSO
Delfin Z
CALYPSO
NEPTUN
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN

SK Olymp
CALYPSO
CALYPSO
DVCSH
Triton S
OCEAN
Triton S
Triton S
CALYPSO
CALYPSO

16 Kategoria: 100 PP zeny A

Por. Meno

1
2
3

o s

16

SZEKELY Lilla
CHRISTOVOVA Zuzan
POLANSKA Petra
ZIDEKOVA Petra
CAJKOVA Zuzana

RN

86
92
91
89
91

Klub

BACSVIZ
NEPTUN
NEMO ZIi
NEPTUN
SK Olymp

Kategoria: 100 PP zeny B

Por. Meno

OO WNRE

HANAKOVA Ivana
ORAVCOVA Lubica
KANIZSAI Lilla

RN

94
93
94

Klub

Triton S
NEPTUN
BACSVIZ

MUSILOVA Dominika 93 NEPTUN

SVOBODOVA Radka

94

NEMO ZIi

JANIGOVA Katarina 93 careta

16 Kategoria: 100 PP zeny C

Por. Meno

O©CoO~NOOITAWNPE
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=
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BURANOVA Beata
ABSOLONOVA Alena
VARGA Krisztina
MOZSAR Stefania
SCHULLEROVA Rebec
ZUSTAKOVA Michael
CEHOVICOVA Alzbet
MICHALIKOVA Simon
FABSOVA Dominika
HYBSKA Tereza
JANCOSKOVA Patric
MURINOVA Zuzana
VANEKOVA Anicka

RN

95
95
96
96
95
96
95
96
96
96
96
96
95

Klub

NEPTUN
NEMO Zli
AdorjanA
Matrai E
ZRALOK
Triton S
CALYPSO
Careta
ZRALOK
CALYPSO
Careta
CALYPSO
OCEAN

Kategoria: 100 PP zeny D

nenastupil na start

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

44 .14 866

45.71 802
51.15 610
53.27 546

55.72 478

Sala 24.04.2010

cas RR  CMAS

45 .54 809

45 .66 804
47.80 723
49.33 670
50.20 641

55.79 476

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

50.00 648
50.10 644
51.80 590
52.54 568
54_.39 514
54.62 508
56.11 468

57.81 425
58.94 398

1,01.37 342
1,01.64 336
1,01.88 331
1,02.08 327

Sala 24.04.2010



Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

1 LISKOVA Ema 97 Triton S
2 KARDOS Laura 97 Matrai E
3 JANOSKOVA Katarin 98 zRALOK
4 KARACSONYI Emese 97 Triton S
5 BERTOKOVA Bernard 98 Triton S
6 GABALOVA Nina 98 ZRALOK
7 ORMANDYOVA Rebecc 97 zrALOK
8 HASTOVA Lucia 97 OCEAN
HOLLA Tereza 97 Triton S

10 MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN
11 STAFFENOVA Katari 97 pelfin z
12 MALINOWSKA Paulla 98 zrRALOK
13 DULAYOVA Alica 98 ZRALOK
14 SZABO Reka 98 Matrai E
15 BREZAKOVA Nina 97 ZRALOK
16 MIHELOVA Dominika 98 oCEAN
17 SEKERESOVA Henrie 98 CALYPSO
18 MATASKOVA Ema 97 Delfin Z
19 ZAJACOVA Tereza 98 OCEAN
20 PEKAREKOVA Sabina 98 NEPTUN
21 PUPALOVA Michaela 97 cALYPSO
22 SVINGALOVA Michae 98 CALYPSO
23 FLASKA Vievien Il 97 Triton s
HYBSKA Karolina 97 CALYPSO nenastupil na start

16 Kategoria: 100 PP zeny E

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta
2 KRSJAKOVA Daniela 99 oceaN
3 GABRISOVA Ninka 99 OCEAN
4 KALMAR Eszter 00 DVCSH
5 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO
6 KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN
7 KOLENICOVA Alzbet 99 cALYPSO
8 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK
9 CIBULOVA Barbora 00 0CEAN

10 ODOROVA Beata 99 SK Olymp

11 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO

12 BENCZE Annet Barb 99 pvcsH

13 NOCIAROVA Anna 00 Triton S

14 TOTH Viktoria 00 Triton S

16 Kategoria: 100 PP zeny F
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

1 VANEKOVA Violka 02 OCEAN
2 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO

17 Kategoria: 400 RP muzi

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 VILHELM Szilard 83 Matrai E  40.67 1,23.69
2 VIZSOLYIl Pal 87 Amphora 43.33 1,30.09
3 LASZLO Dezso 81 DVCSH 44.99 1,32.19
4 IDESIC Michal 91 ZRALOK 43.40 1,31.59
5 MIKL Jan 93 NEMO Zli  49.32 1,44.13
6 FIALA Patrik 90 NEPTUN 50.07 1,45.11
7 PAMUKI David 97 AdorjanA 58.08 2,05.64
8 NEMETH Attila 97 DVCSH 1,03.55 2,16.50

cas RR CMAS

53.02 554

53.59 537

56.17 466

58.31 413

59.45 386
1,00.19 368
1,01.35 343
1,02.71 313
1,02.71 313
1,02.74 313
1,02.84 311
1,02.85 311
1,03.32 301
1,03.78 291
1,04.17 284
1,07.58 219
1,07.81 215
1,08.23 207
1,11.42 153
1,11.76 148
1,13.02 128
1,14.43 107
1,20.21 27

Sala 24.04.2010
cas  RR CMAS

53.55 538
56.39 461
1,04.68 273
1,07.31 224
1,10.78 164

1,11.31 155
1,11.36 154
1,12.49 136
1,13.04 128
1,13.74 117
1,14.75 102
1,19.12 41
1,25.99

1,28.43

Sala 24.04.2010
cas  RR CMAS

1,25.89 NV
1,33.79

Sala 24.04.2010
cas  RR CMAS

1.33
5.52
7.78
2.06
5.00
7.42
4.05
6.38

APRAWWWWWN
ANWWRFRLOOWO



17 Kategoria: 400

Por. Meno

1 VILHELM Szilard
2 VIZSOLY1 Pal

3 LASZLO Dezso

4 1DESIC Michal

5 FIALA Patrik

17 Kategoria: 400
Por. Meno

1 MIKL Jan

17 Kategoria: 400
Por. Meno

1 PAMUKI David

2 NEMETH Attila

18 Kategoria: 400

Por. Meno
1 CHOMUTOVA Radka
2 BENCS Barbara

18 Kategoria: 400

Por. Meno

1 CHOMUTOVA Radka

18 Kategoria: 400

Por. Meno

1 BENCS Barbara

19 Kategoria: 100

Por. Meno
TERKOVIC Richard
NEMETH David
SIEKEL Adam
NITRIANSKY Rasti
REVAY Roman
KORDULA Radek
VIZSOLYIl Pal
GRECZI Martin
FULOP Michal
SLOSIAR Robert
KUBICEK Patrik
HELEJ Markus
PAMUKI David
KOSTAL Roman

=
QOVWO~NOUITAWNEF
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AWM R

RP muzi A
RN Klub
83 Matrai E
87 Amphora
81 DVCSH
91 ZRALOK
90 NEPTUN
RP muzi B

RN Klub

93 NEMO ZIi

RP muzi D
RN Klub

97 AdorjanA
97 DVCSH

RP zeny
RN Klub

92 Careta
93 AdorjanA

RP zeny A
RN Klub

92 Careta

RP zeny B
RN Klub

93 AdorjanA

BF muzi
RN Klub

93 ZRALOK
94 AdorjanA
90 ZRALOK
S 93 ZRALOK
94 Triton S
92 NEMO ZIli
87 Amphora
94 AdorjanA
95 Triton S
92 CALYPSO
93 ZRALOK
92 CALYPSO
97 AdorjanA
93 NEPTUN

T100

40.67
43.33
4499

43.40
50.07

T100

49.32

T100

58.08

,03.55

T100

49.54
49.61

T100

49.54

T100

49.61

T100

R R R R R

T200

,23.69
,30.09
,32.19
,31.59
,45.11

T200

,44.13

T200

,05.64
,16.50

T200

,44.51
,44.99

T200

,44 .51

T200

,44.99

T200

T400

T400

T400

T400

T400

T400

T400

T800

T800

T800

T800

T800

T800

T800

Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
2,51.33 966
3,05.52 837
3,07.78 818
3,12.06 783
3,37.42 607
Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
3,35.00 622
Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
4,24.05 372
4,46.38 287

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

3,36.04 768 SR

Sala 24.04.2010

cas RR  CMAS

3,40.52 737

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
47.09
48.10
48.27
48.66
48.70
49.43
49.48
50.16
50.78
51.37
51.89
52.39
52.59
53.32



15 DAROK Patrik 95 Matrai E

16 DANIS Samuel 94 Delfin z
17 GLANC Daniel 95 ZRALOK
18 NEMETH Attila 97 DVCSH
19 MAROS Patrik 93 ZRALOK

20 JACKULIAK Samuel 96 zRALOK
21 KULISIAK David 94 Careta

22 KUCERA Filip 94 NEPTUN
23 KALMAR Adam 97 DVCSH
24 ZLNKA Peter 96 CALYPSO
25 JANCSOVICS Daniel 98 pvcsH
26 WOLF Richard 93 OCEAN
27 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO
28 KMETKO Andrej 97 CALYPSO

29 PLEVKA Vladimir 95 Triton S
30 KOSTA Radoslav 96 Careta
31 MURANYI Marton 97 DVCSH

32 BUKOR Adam 99 Triton S
33 SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN
34 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO
35 ACEL Aron 99 DVCSH
36 HASTO Peter 01 OCEAN
37 KLICS Bence 00 DVCSH
38 DEAK Imre 98 Triton S
39 REVAY Ilvan 98 Triton S
40 VAJDA Marek 98 SK Olymp
41 KIS Roland 00 BACSVIZ
42 MUDROCH Jakub 97 NEPTUN
43 CIBULA Martin 98 OCEAN
44 KADAR-NEMETH Kris 00 BACSVIZ
45 KOLENIC Mario 00 CALYPSO
46 PREKOP Kevin 02 DVCSH
47 VACLAVIK Jakub 99 CALYPSO
48 HOMOLA Tomas 99 NEPTUN
49 LENGYEL Andrej 01 Triton S
50 VALACH Samuel 00 CALYPSO
51 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S
52 KUSIK Timon 99 CALYPSO

53 SEKERES Martin 00 CALYPSO
54 KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN
55 CUNDRLIK David 02 NEPTUN

56 MAJERIK Alex 99 NEPTUN

57 DRUGDA Marian 99 CALYPSO
DURCO Marek 99 NEPTUN nenastupil na start
FODOR Dusan 93 OCEAN chybny start
KACERJAK Lukas 93 OCEAN chybny start
KRAJINAK Andrej 02 NEPTUN nenastupil na start
SKACANY1 Filip 98 NEPTUN nenastupil na start

19 Kategoria: 100 BF muzi A

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 SIEKEL Adam 90 ZRALOK

2 KORDULA Radek 92 NEMO Zli

3 VIZSOLYI Pal 87 Amphora

4 SLOSIAR Robert 92 CALYPSO

5 HELEJ Markus 92 CALYPSO

6 SCHEJBAL Tomas 92 OCEAN

19 Kategoria: 100 BF muzi B
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 TERKOVIC Richard 93 zRALOK

2 NEMETH David 94 AdorjanA
3 NITRIANSKY Rastis 93 ZRALOK

RPRRPRRRRRRER

8.90

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

48 .27 499 NV

49.43 464
49.48 463
51.37 409
52.39 381
1,04.28 126

Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
47 .09 537 SR

48.10 505
48 .66 487
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REVAY Roman 94 Triton S

GRECZI1 Martin 94 AdorjanA
KUBICEK Patrik 93 ZRALOK
KOSTAL Roman 93 NEPTUN
DANIS Samuel 94 Delfin Z
MAROS Patrik 93 ZRALOK
KULISIAK David 94 Careta
KUCERA Filip 94 NEPTUN
WOLF Richard 93 OCEAN
FODOR Dusan 93 OCEAN

KACERJAK Lukas 93 OCEAN

Kategoria: 100 BF muzi C
Meno RN Klub
FULOP Michal 95 Triton S
DAROK Patrik 95 Matrai E
GLANC Daniel 95 ZRALOK
JACKULIAK Samuel 96 zRALOK
ZLNKA Peter 96 CALYPSO
PLEVKA Vladimir 95 Triton S
KOSTA Radoslav 96 Careta
Kategoria: 100 BF muzi D
Meno RN Klub
PAMUKI David 97 AdorjanA

NEMETH Attila 97 DVCSH
KALMAR Adam 97 DVCSH
JANCSOVICS Daniel 98 pvcsH
ZIGMUND Peter 97 CALYPSO
KMETKO Andrej 97 CALYPSO
MURANY I Marton 97 DVCSH
KOSTUR Samuel 98 CALYPSO
DEAK Imre 98 Triton S
REVAY Ilvan 98 Triton S
VAJDA Marek 98 SK Olymp
MUDROCH Jakub 97 NEPTUN
CIBULA Martin 98 OCEAN

SKACANY1 Filip 98 NEPTUN

Kategoria: 100 BF muzi E
Meno RN Klub
BUKOR Adam 99 Triton S

ACEL Aron 99 DVCSH

KLICS Bence 00 DVCSH

KIS Roland 00 BACSVIZ
KADAR-NEMETH Kris oo BACSVIZ
KOLENIC Mario 00 CALYPSO
VACLAVIK Jakub 99 CALYPSO
HOMOLA Tomas 99 NEPTUN

VALACH Samuel 00 CALYPSO
AUGUSTIN Samuel 99 Triton S
KUSIK Timon 99 CALYPSO
SEKERES Martin 00 CALYPSO

KRISTOFIC Samuel 00 NEPTUN

MAJERIK Alex 99 NEPTUN
DRUGDA Marian 99 CALYPSO
DURCO Marek 99 NEPTUN

chybny start
chybny start

T100 T200 T400 T800

T100 T200 T400 T800
nenastupil na start

T100 T200 T400 T800

nenastupil na start

48.70 486
50.16 443
51.89 395
53.32 357
54 .05 339
57.53 258
58.91 228
59.23 222
1,01.04 186

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
50.78 425
53.42 355
54 .24 334
57 .56 257
1,00.26 201
1,02.17 164
1,03.15 146
Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
52.59 376
57.47 259
59.94 207
1,00.52 196
1,01.17 183
1,01.19 183
1,03.54 139
1,05.00 113
1,08.14 62
1,08.66 54
1,08.90 50
1,10.21 31
1,12.14 3
Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
1,04.05 130 NV
1,05.39 107
1,07.75 68
1,09.89 35
1,12.60
1,14.41
1,16.91
1,20.06
1,20.22
1,20.38
1,21.11
1,22.23
1,24.64
1,30.31
1,33.90



19 Kategoria: 100 BF muzi F Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HASTO Peter 01 OCEAN 1,05.57 104 NV
2 PREKOP Kevin 02 DVCSH 1,15.34
3 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,20.16
4 CUNDRLIK David 02 NEPTUN 1,29.18

KRAJNAK Andrej 02 NEPTUN nenastupil na start

20 Kategoria: 100 BF zeny Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 VARGA Krisztina 96 AdorjanA 53.77
2 HANAKOVA Ivana 94 Triton S 56.47
3 ZIDEKOVA Petra 89 NEPTUN 56.56
4 POHLOVA Barbora 92 Triton S 57.00
5 MOZSAR Stefania 96 Matrai E 58.51
6 ABSOLONOVA Alena 95 NEMO Zli 59.32
7 KRSJAKOVA Daniela 99 0CEAN 1,00.96
8 JANIGOVA Katarina 93 careta 1,01.24
9 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 1,01.62

LISKOVA Ema 97 Triton S 1,01.62

11 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 1,01.86

12 KARDOS Laura 97 Matrai E 1,02.00

13 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp 1,02.54

14 SZABO Reka 98 Matrai E 1,03.31

15 HOFBAUEROVA Veron 97 careta 1,03.87

16 KARACSONYIl Emese 97 Triton S 1,03.91

17 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 1,04.11

18 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO 1,04.26

19 VANEKOVA Anicka 95 OCEAN 1,04.32

20 HYBSKA Tereza 96 CALYPSO 1,07.36

21 HASTOVA Lucia 97 OCEAN 1,07.55

22 SKLENAROVA Lea 98 Triton S 1,07.56

23 KALMAR Eszter 00 DVCSH 1,07.80

24 HOLLA Tereza 97 Triton S 1,09.82

25 ZAJACOVA Tereza 98 OCEAN 1,10.42

26 GABRISOVA Ninka 99 OCEAN 1,12.05

27 CIBULOVA Barbora 00 oceaN 1,12.91

28 BENCZE Annet Barb 99 pvcsH 1,13.08

29 MIHELOVA Dominika 98 OCEAN 1,14.05

30 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,14.23

31 FABSOVA Dominika 96 ZRALOK 1,14.96

32 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 1,16.49

33 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK 1,16.81

34 PEKAREKOVA Sabina 98 NEPTUN 1,17.35

35 KOLENICOVA Alzbet 99 CALYPSO 1,17.97

36 PUPALOVA Michaela 97 cALYPSO 1,18.11

37 SEKERESOVA Henrie 98 CALYPSO 1,19.98

38 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,21.64

39 KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN 1,21.99

40 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 1,22.20

41 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 1,32.82

HYBSKA Karolina 97 CALYPSO nenastupil na start
MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN chybny start
VEGH Ester 96 Triton S chybny start

20 Kategoria: 100 BF zeny A Sala 24.04.2010

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ZIDEKOVA Petra 89 NEPTUN 56.56 456
2 POHLOVA Barbora 92 Triton S 57.00 445

3 CAJKOVA Zuzana 91 SK Olymp 1,02.54 317



20 Kategoria: 100 BF zeny B

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S
2 JANIGOVA Katarina 93 careta
20 Kategoria: 100 BF zeny C
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 VARGA Krisztina 96 AdorjanA
2 MOZSAR Stefania 96 Matrai E
3 ABSOLONOVA Alena 95 NEMO Zli
4 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S
5 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK
6 MURINOVA Zuzana 96 CALYPSO
7 VANEKOVA Anicka 95 OCEAN
8 HYBSKA Tereza 96 CALYPSO
9 FABSOVA Dominika 96 ZRALOK
VEGH Ester 96 Triton S chybny start
20 Kategoria: 100 BF zeny D
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 LISKOVA Ema 97 Triton S
2 KARDOS Laura 97 Matrai E
3 SZABO Reka 98 Matrai E
4 HOFBAUEROVA Veron 97 careta
5 KARACSONYI Emese 97 Triton S
6 HASTOVA Lucia 97 OCEAN
7 SKLENAROVA Lea 98 Triton S
8 HOLLA Tereza 97 Triton S
9 ZAJACOVA Tereza 98 OCEAN
10 MIHELOVA Dominika 98 oceaN
11 PEKAREKOVA Sabina 98 NEPTUN
12 PUPALOVA Michaela 97 cALYPSO
13 SEKERESOVA Henrie 98 CALYPSO
HYBSKA Karolina 97 CALYPSO nenastupil na start
MUSILOVA Viktoria 97 NEPTUN chybny start
20 Kategoria: 100 BF zeny E
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 KRSJAKOVA Daniella 99 oCEAN
2 HRASKOVA Zuzana 99 Careta
3 KALMAR Eszter 00 DVCSH
4 GABRISOVA Ninka 99 OCEAN
5 CIBULOVA Barbora 00 0CEAN
6 BENCZE Annet Barb 99 pvCcsH
7 ODOROVA Beata 99 SK Olymp
8 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO
9 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK
10 KOLENICOVA Alzbet 99 cALYPSO
11 MARTINSKA Barbora oo cALYPSO
12 KRISTOFICOVA Domi 00 NEPTUN
20 Kategoria: 100 BF zeny F
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

Sala 24.04.2010
cas RR CMAS
56.47 459 NV
1,01.24 345

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS

53.77 532

58.51 408

59.32 389
1,01.86 332
1,04.11 285
1,04.26 282
1,04.32 281
1,07.36 223
1,14.96 99

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
1,01.62 337
1,02.00 329
1,03.31 301
1,03.87 290
1,03.91 289
1,07.55 219
1,07.56 219
1,09.82 180
1,10.42 170
1,14.05 112
1,17.35 65
1,18.11 54
1,19.98 30

Sala 24.04.2010

cas RR CMAS
1,00.96 351 NV
1,01.62 337
1,07.80 215
1,12.05 143
1,12.91 130
1,13.08 127
1,14.23 110
1,16.49 77
1,16.81 72
1,17.97 56
1,21.64 9
1,21.99 5

Sala 24.04.2010
cas RR CMAS



1 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 1,22.20 2
1,32.82

2 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO ,32.
21 Kategoria: 4x200 S muzi Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS

1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 1,32.36 1,32.36 6,26.73

KUBICEK Patrik 93 1,38.76 3,11.12
NITRIANSKY Rastis 93 1,38.39 4,49.51
CIERNY Ondrej 94 1,37.22 6,26.73
2 FULOP Michal 95 Triton S 1,40.18 1,40.18 6,59.53
POHLOVA Barbora 92 1,49.23 3,29.41
REVAY Roman 94 1,43.18 5,12.59
HANAKOVA lvana 94 1,46.94 6,59.53
3 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 1,38.21 1,38.21 7,22.93
RANDIK Marek 95 2,00.99 3,39.20
DANIS Samuel 94 1,58.63 5,37.83
KREJCI Lukas 93 1,45.10 7,22.93
4 TRSTAN Alan 94 ZRALOK 1,46.08 1,46.08 7,36.85
JACKULIAK Samuel 96 2,07.39 3,53.47
SIEKEL Adam 90 1,56.40 5,49.87
TERKOVIC Richard 93 1,46.98 7,36.85
5 NEMETH Attila 97 DVCSH 2,01.12 2,01.12 8,01.28
JANCSOVICS Daniel 98 2,06.46 4,07.58
KALMAR Adam 97 2,14.79 6,22.37
LASZLO Dezso 81 1,38.91 8,01.28
6 CEHOVICOVA Alzbet 95 CALYPSO 2,17.15 2,17.15 9,11.69
HYBSKA Tereza 96 2,23.25 4,40.40
MURINOVA Zuzana 96 2,22.39 7,02.79
ZLNKA Peter 96 2,08.90 9,11.69
7 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 2,09.57 2,09.57 9,25.23
SEKERESOVA Henrie 98 2,35.28 4,44 .85
KOSTUR Samuel 98 2,31.67 7,16.52
KMETKO Andrej 97 2,08.71 9,25.23
8 BUKOR Adam 99 Triton S 2,07.21 2,07.21 9,58.57
CISAR Ladislav 98 2,32.87 4,40.08
DEAK Imre 98 2,26.92 7,07.00
REVAY Ilvan 98 2,51.57 9,58.57
9 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 2,46.74 2,46.74 10,43.44
KUSIK Timon 99 3,00.09 5,46.83
MARTINSKA Barbora oo 2,35.84 8,22.67
PLAVEC Peter 99 2,20.77 10,43.44
KORDULA Radek 92 NEMO Zli nenastupil na start
ABSOLONOVA Alena 95
MIKL Jan 93

SOVIS Vladimir 94

21 Kategoria: 4x200 S muzi A Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 1,32.36 1,32.36 6,26.73 1490
KUBICEK Patrik 93 1,38.76 3,11.12
NITRIANSKY Rastis 93 1,38.39 4,49.51
CIERNY Ondrej 94 1,37.22 6,26.73
2 FULOP Michal 95 Triton S 1,40.18 1,40.18 6,59.53 1228
POHLOVA Barbora 92 1,49.23 3,29.41
REVAY Roman 94 1,43.18 5,12.59
HANAKOVA lvana 94 1,46.94 6,59.53
3 VANDLIK Tomas 89 Delfin Zz 1,38.21 1,38.21 7,22.93 1066
RANDIK Marek 95 2,00.99 3,39.20
DANIS Samuel 94 1,58.63 5,37.83
KREJCI Lukas 93 1,45.10 7,22.93
4 TRSTAN Alan 94 ZRALOK 1,46.08 1,46.08 7,36.85 976



JACKULIAK Samuel 96 2,07.39 3,53.47
SIEKEL Adam 90 1,56.40 5,49.87
TERKOVIC Richard 93 1,46.98 7.36.85
5 NEMETH Attila 97 DVCSH 2,01.12 2,01.12 8,01.28 834
JANCSOVICS Daniel 98 2,06.46 4,07.58
KALMAR Adam 97 2,14.79 6,22.37
LASZLO Dezso 81 1,38.91 8,01.28
KORDULA Radek 92 NEMO Zli nenastupil na start
ABSOLONOVA Alena 95
MIKL Jan 93
SOVIS Vladimir 94
21 Kategoria: 4x200 S muzi C Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 CEHOVICOVA Alzbet 95 CALYPSO 2,17.15 2,17.15 9,11.69 490
HYBSKA Tereza 96 2,23.25 4,40.40
MURINOVA Zuzana 96 2,22.39 7,02.79
ZLNKA Peter 96 2,08.90 9,11.69
21 Kategoria: 4x200 S muzi D Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 2,09.57 2,09.57 9,25.23 434
SEKERESOVA Henrie 98 2,35.28 4,44 .85
KOSTUR Samuel 98 2,31.67 7,16.52
KMETKO Andrej 97 2,08.71 9,25.23
2 BUKOR Adam 99 Triton S 2,07.21 2,07.21 9,58.57 306
CISAR Ladislav 98 2,32.87 4,40.08
DEAK Imre 98 2,26.92 7,07.00
REVAY Ivan 98 2,51.57 9,58.57
21 Kategoria: 4x200 S muzi E Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 2,46.74 2,46.74 10,43.44 156
KUSIK Timon 99 3,00.09 5,46.83
MARTINSKA Barbora oo 2,35.84 8,22.67
PLAVEC Peter 99 2,20.77 10,43.44
22 Kategoria: 4x200 S zeny Sala 24.04.2010
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 1,58.92 1,58.92 8,10.71
HOFBAUEROVA Veron 97 2,08.70 4,07.62
JANIGOVA Katarina 93 2,14.48 6,22.10
CHOMUTOVA Radka 92 1,48.61 8,10.71
2 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 2,02.22 2,02.22 8,14.22
BACKOVA Lenka 96 2,05.41 4,07.63
SCHULLEROVA Rebec 95 2,05.08 6,12.71
JANOSKOVA Katarin 98 2,01.51 8,14.22
3 BERTOKOVA Bernard 98 Triton S 2,20.20 2,20.20 9,05.84
HOLLA Tereza 97 2,25.14 4,45.34
KARACSONYIl Emese 97 2,15.34 7,00.68
LISKOVA Ema 97 2,05.16 9,05.84
4 FABSOVA Dominika 96 ZRALOK 2,09.89 2,09.89 9,06.82
GABALOVA Nina 98 2,15.75 4,25.64
ORMANDYOVA Rebecc 97 2,21.66 6,47.30
DULAYOVA Alica 98 2,19.52 9,06.82
5 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 2,14.66 2,14.66 9,25.85
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